

Częstochowa, dnia 29.04.2021.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w przetargu**

Wyjaśnienia do przetargu nieograniczonego na sprzedaż i dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z hydraulicznym systemem bramowym, przeznaczonego do ładowania, transportu, wyładowania i opróżniania pojemników wg DIN 30720 o pojemności od 10 m³ do 12 m³ (nr sprawy TI.261.15.2021).

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści pojazd trzyosiowy posiadający rozstaw pomiędzy pierwszą a drugą osią w zakresie od 3,3m do 3,6m?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści pojazd trzyosiowy posiadający rozstaw pomiędzy pierwszą a drugą osią w zakresie od 3,3m do 3,5m

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuści wysokoprężny, sześciocylinnowy silnik o mocy min.320 KM, Common-Rail pojemność silnika od 9 do 11 litrów ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści wysokoprężny, sześciocylinnowy silnik o mocy min.320 KM, Common-Rail pojemność silnika od 9 do 11 litrów.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuści termin realizacji do 31.01.2022r?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, dostawa przedmiotu zamówienia w ciągu 4 miesięcy od daty podpisania umowy.

Pytanie 4.

Czy zamawiający dopuści zabudowę z wysuniętymi teleskopami do 4330 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści zabudowę o długości ramion z wysuniętymi teleskopami od 4330 mm do 4600 mm.

Zastępca Kierownika
Działu Inwestycji
Katarzyna Walenta
Katarzyna Walenta